



NOCCO Ramonade 330ml Dose

| | |
|--------------------|---|
| Name | Trivanova GmbH |
| Adresse | Restelbergstrasse 49 |
| PLZ / Stadt | 8044 Zürich |
| Homepage | https://trivarga.com/en/trivanova/ |

Basisdaten

| Identifizierung | |
|---|---|
| M021: GTIN Typ | EAN 13 |
| M017: GTIN | 7340131603842 |
| M235: Interne Lieferantenartikelnummer | 6400-CH |
| Title | |
| M260: Artikelkurzbezeichnung | NOCCO Ramonade 330ml Dose |
| M261: Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung | Koffein- und kohlenensäurehaltiges Getränk. Mit Süssungsmittel. |
| Classification | |
| M254: Marke/Label | NOCCO |
| M317: Globale Produktklassifizierung (GPC) | 10000468 Nahrungsergänzungsmittel |
| Nationale Labels | |
| M160: Bio-Artikel | Nicht Bio |

Kontaktinformationen

| Kontaktinformationen | |
|---|--|
| M370: Kontakt Name Inverkehrbringer | Trivarga AG |
| M371: Kontakt Adresse Inverkehrbringer | Restelbergstrasse 49, 8044 Zürich |
| Communication Channel | |
| M377: Kommunikationskanal: Code | Email |
| M376: Kommunikationskanal: Verbindung | info@trivarga.com |
| Manufacturer | |
| M369: Hersteller Firmenname | Trivarga AG |
| M368: Hersteller GLN | 7340131601961 |

Logistische Informationen

| Mengenangaben | |
|----------------------------|--------|
| M274: Breite | 57 mm |
| M272: Höhe | 146 cm |
| M273: Länge / Tiefe | 57 cm |

| | |
|---|--|
| M281: Nettofüllmenge | 330 ml |
| M279: Brutto Gewicht | 347 g |
| M278: Netto Gewicht | 334 g |
| M302: Stapelfaktor beim Transport | 0 |
| M094: Verpflichtende Kennzeichnung an der Ware | Erhöhter Koffeingehalt (55mg pro 100ml). Inhalt pro Portion 330ml: 180mg Koffein. Nicht empfohlen für Kinder, schwangere und stillende Frauen oder koffeineempfindliche Personen. Eine abwechslungsreiche und ausgewogene Ernährung und eine gesunde Lebensweise sind von grosser Bedeutung. |
| Haltbarkeit | |
| M223: Art der Haltbarkeitsangabe (MHD) auf Verpackung | Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before Date) |
| M276: Min. Haltbarkeit ab Produktion (Tage) | 540 |
| M275: Min. Haltbarkeit ab Anlieferung (Tage) | 90 |
| Verpackung Konsumenteneinheit | |
| M287: Verpackungslevel | 0 |
| M286: Verpackungsart | Dose |
| M284: Verpackungsmaterial | Aluminium |
| M311: Zutaten auf der Verpackung | Nein |

Zusammensetzung

| | |
|---|--|
| Zusammensetzung | |
| M047: Zutatenliste (Lebensm.) | Kohlensäurehaltiges Wasser, Koffein, Grüntee-Extrakt, Vitamine (Niacin, B6, Folsäure, Biotin, B12), Säureregulator (Citronensäure), Aromen, Süssungsmittel (Sucralose) |
| Ergänzende Informationen | |
| M097: Enthält Artikel gentechnisch verändertes Protein oder DNA | Frei von - Produkt ist frei von dieser Substanz |
| M145: Konservierungsmethode: Code | Pasteurisierung - Teilweise Sterilisierung durch Erhitzen |
| Land | |
| M099: Hergestellt in (Ursprungsland) | Österreich |

Allergene

| | |
|---|----------------|
| Allergene | |
| Allergene | Anwendungsgrad |
| Keine kennzeichnungspflichtigen Allergene entsprechend der zielmarktspezifischen Vorschriften enthalten | Enthält |

Nährstoffgehalte

Inhalte / 100ml

| Inhalte / 100ml | | | | |
|----------------------------|-------|-----|----------|------------------------|
| <u>M072: Referenzmenge</u> | | | 100ml | |
| | | | | |
| | Menge | UOM | % (M055) | Messgenauigkeit (M054) |
| Energie (kJ) (M053) | 4 | kJ | > | |

| | | | |
|-------------------------|---|------|---------------------|
| Energie (kCal) (M052) | 1 | kCal | Ungefährer Wert (~) |
|-------------------------|---|------|---------------------|

| | Menge | UOM | % (M055) | Messgenauigkeit (M054) |
|--|-------|-----|----------|------------------------|
| Fett | 0 | g | | Ungefährer Wert (~) |
| davon gesättigte Fettsäuren | 0 | g | | Ungefährer Wert (~) |
| davon Cholesterin | | mg | | Ungefährer Wert (~) |
| davon einfach ungesättigte Fettsäuren | | g | | Ungefährer Wert (~) |
| davon mehrfach ungesättigte Fettsäuren | | g | | Ungefährer Wert (~) |
| Kohlenhydrate | 0 | g | | Ungefährer Wert (~) |
| davon Zucker | 0 | g | | Ungefährer Wert (~) |
| davon mehrwertige Alkohole | | g | | Ungefährer Wert (~) |
| davon Stärke | | g | | Ungefährer Wert (~) |
| Nahrungsfasern | 0 | g | | Ungefährer Wert (~) |
| Eiweiss | 0.0 | g | | Ungefährer Wert (~) |
| Salz | 0 | g | | Ungefährer Wert (~) |

| Vitamins & Minerals (M067) | Menge (M068) | UOM | % (M070) | Messgenauigkeit |
|----------------------------|--------------|-----|----------|---------------------|
| Niacin | 3.9 | mg | 24 | Ungefährer Wert (~) |
| Vitamin B6 | 0.42 | mg | 30 | Ungefährer Wert (~) |
| Folsäure | 30 | µg | 15 | Ungefährer Wert (~) |
| Vitamin B12 | 0.76 | µg | 30 | Ungefährer Wert (~) |
| Biotin | 15 | µg | 30 | Ungefährer Wert (~) |

Inhalte / 100g

| Inhalte / 100g |
|--|
| M072: Referenzmenge 100g |

Inhalte / 1PTN

| Inhalte / 1PTN |
|--|
| M072: Referenzmenge 1PTN |
| M075: Grösse der Produktportion ml |

Inhalte / 1PTN

| Inhalte / 1PTN | |
|---|------|
| M072: Referenzmenge | 1PTN |
| M075: Grösse der Produktportion | g |

Produkthinweise

| Produkthinweise | |
|---|---|
| M094: Verpflichtende Kennzeichnung an der Ware | Erhöhter Koffeingehalt (55mg pro 100ml). Inhalt pro Portion 330ml: 180mg Koffein. Nicht empfohlen für Kinder, schwangere und stillende Frauen oder koffeinempfindliche Personen. Eine abwechslungsreiche und ausgewogene Ernährung und eine gesunde Lebensweise sind von grosser Bedeutung. |
| Description | |
| M258: Zusätzliche Artikelbeschreibung | Rambutan, Apfel und Melone machen NOCCO Ramonade zum unvergesslichen Geschmackserlebnis. Dank 180 mg Koffein und 5 verschiedenen Vitaminen passt der zuckerfreie Performance Drink mit Kohlensäure perfekt zu deinem aktiven Lifestyle. |
| Diätart / Ernährungsart Subcode / Ernährungsart auf Verpackung | Vegan - Ohne Milchprodukte und tierische Inhaltsstoffe-Negativer Wert |
| M035: Health Claim [DEPRECATED] | NOCCO sollte nicht während der Schwangerschaft, in der Stillzeit oder von Kindern konsumiert werden. Eine Dose NOCCO enthält 180 mg Koffein, was zwei Tassen Kaffee entspricht. Aus diesem Grund empfehlen wir nicht mehr als 1 Dose täglich zu trinken. |
| Nährwertanspruch: Code | |
| M079: Nährwertangabe: Element | Kristallzucker |
| M080: Nährwertanspruch: Code | Ohne |
| M554: Claim auf Verpackung | Bestätigender Wert |
| M023: Deklaration | |
| Coffein | Enthält - Ist im Produkt enthalten |
| Zubereitung | |
| M088: Zubereitungsart | Trinkfertig - Keine Zubereitung erforderlich |
| M363: Gebrauchsanweisung | Das Mischen mit alkoholischen Getränken wird nicht empfohlen. Am besten kalt geniessen. Wir empfehlen einen maximalen Verbrauch von 1 Dose pro Tag. |
| M347: Lagerungstemperatur Min [°C] | 2 |
| M348: Lagerungstemperatur Max [°C] | 20 |
| M362: Aufbewahrungshinweis | Bei Raumtemperatur oder mindestens +2°C aufbewahren. Geöffnete Dose innerhalb eines Tages aufbrauchen. |

Warengruppenspezifische Attribute

| CrossReferences | |
|----------------------------------|-----|
| X3076: GTIN: Hauptprodukt | 1N |
| Healthcare | |
| X3095: Gewicht in kg | KGM |
| X3082: Breite in cm | CMT |
| X8257: Höhe in cm | CMT |
| X3086: Länge in cm | CMT |
| X8004: Tragkraft in kg | KGM |

REACH Attribute eingeben

Chemical Safety Assessment

X2456: Durchgeführt für diese Substanz. Nein

Preise

M330: VAT codes in relation to target market countries

M330 CH: MwSt.- Satz - Switzerland (Schweiz/Suisse/Svizzera) Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null). Abhängig vom Zielmarkt

Promotion

Promotion General Information

X2350: In Medien beworben Nein

Promotion Tour

X2365: Zeit 16:15

Bild/Logo/Druck

X2401: Bild Vorderseite



X2408: Andere Bilder



Publizieren

Publizieren

X1507: Einsehbar für alle Kontakte ja
M002: Änderungen gelten ab 05.02.2024
M005: Verfügbarkeit: Beginn 05.02.2024

Anhänge

| Code der Art | Sprache | Name | Datum | Grösse | Herunterladen |
|---------------|---------|------|-------|--------|---------------|
| Keine Dateien | | | | | |